
スタッフの皆様へ 

株式会社クルース 

 

ヒヤリハット実態アンケート実施について 

 

日々の勤務、ご苦労様です。 

 

さて、この度は皆様のキャリアアップの一環として、『ヒヤリハット実態アン

ケート』を実施致します。 

普段皆様が勤務されている中でのヒヤリハット事例についてご回答をお願い

致します。質問は全部で 5問あり、約 5分程度のアンケートになります。 

 

 

【実施方法】 

① 下記のＱＲコードを読み取って頂くか、ＵＲＬをご入力頂き、 

スマホやタブレット、ＰＣからサイトにアクセスしてください。 

② 画面の指示に従い、回答のご入力をお願い致します。 

 

ＵＲＬ・・・https://goo.gl/forms/DIHcnpzErFycFR12 

 

 

今後も定期的に皆様のキャリアアップを目的として、様々な施策を実施して

参ります。 

一つでも多くのお声を頂く事により、今後の皆様のキャリアアップや新人スタ

ッフへの研修に役立てて参りますので、皆様のご協力を宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

※お問い合わせは各営業担当か、総務：今村までご連絡をお願い致します。 


